

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires
Comissão Permanente de Licitações
Anexo I - Planilha de Quantidades

Item	Qtde.	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	800	saco	Argamassa AC 1, saco de 20 quilos;	R\$ 10,40	R\$ 8.320,00	QUARTZOLIT
2	800	saco	Rejunte branco;	R\$ 4,16	R\$ 3.328,00	QUARTZOLIT
3	701,24	m²	Porcelanato 67/4061;	R\$ 49,50	R\$ 34.711,38	EMBRAMACO
4	500,96	m²	Piso de 32 x 45 m;	R\$ 15,75	R\$ 7.890,12	MAJOPAR
5	300	lata	Tinta azul para piso, lata de 18 litros;	R\$ 217,80	R\$ 65.340,00	NOVACOR
6	500	barra	Forro PVC branco de 5,0 metros;	R\$ 14,35	R\$ 7.175,00	TIGRE
7	20.000	unidade	Tijolinho comum de barro;	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00	LIDER
8	50	barra	Tubo p/ esgoto de 100mmx6 m;	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	TIGRE
9	50	barra	Tubo soldável 1 1/2" x 6 m;	R\$ 82,20	R\$ 4.110,00	TIGRE
10	100	barra	Tubo soldável 3/4" x 6 m;	R\$ 22,75	R\$ 2.275,00	TIGRE
11	100	peça	Caibro de 05 metros de comprimento;	R\$ 40,50	R\$ 4.050,00	NOVAMAD
12	100	peça	Viga 11 x 05 metros;	R\$ 80,30	R\$ 8.030,00	NOVAMAD
13	80	peça	Viga 15 x 05 metros.	R\$ 124,45	R\$ 9.956,00	NOVAMAD
			Valor total da Proposta:		R\$ 167.435,50	